:=I

Instituto Federal do Rio qrande do Norte
EDITAL N° 46/2018-PROEN/IFRN - CURSOS TECNICOS INTEGRADOS EJA - VAGAS

1L REMANESCENTES AO EDITAL 32/2018

ol Lista de Aprovados

Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificacao | Lista Escore
Ipanguacu Agroecologia Vespertino 376863-5 ERIVELTON OLIVEIRA MIRANDA 1 Geral 73.0
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Instituto Federal do Rio G}rande do Norte
EDITAL N° 46/2018-PROEN/IFRN - CURSOS TECNICOS INTEGRADOS EJA - VAGAS
REMANESCENTES AO EDITAL 32/2018

Lista de Aprovados

Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificacao | Lista Escore
Natal - | Comercio Noturno 376988-5 ANA CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA 6 Geral 67.5
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 376852-5 ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA 5 Geral 72.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 376926-7 BIANCA CRISTINA DE ARAUJO QUIRINO | 3 Geral 75.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 376990-6 HELOISA GOMES RIBEIRO 7 Geral 67.5
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 376889-7 JOCELMA VICENTE ROCHA 4 Geral 74.5
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 376857-2 JULIO CESAR CAVALCANTE 1 Geral 78.0
Zona Norte

Natal - | Comercio Noturno 376980-1 MATEUS DA PAZ RODRIGUES 2 Geral 77.5

Zona Norte
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Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificacao

Lista

Escore

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

em

em

em

em

em

em

em

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

376855-1

376842-0

376869-8

376930-9

377028-8

376850-4

376875-0

ADRIANO MARQUES MOREIRA SILVA

ALBERTO HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA

AYAN JACLE DE SOUZA TORQUATO

FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA

JADIELSON ANDRADE DE LIMA

JAYANE SANARA DOS SANTOS SILVA

JAYANY JEMINY DE CARVALHO NUNES

20

19

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

72.5

75.0

50.0

54.0

71.5

72.5

75.0




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificagao | Lista Escore

Santa Cruz | Manutencao Noturno 376995-3 JHOAN DE SOUZA PALHARES 10 Geral 70.0
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 376985-9 JOSIVAN PEDRO DE OLIVEIRA BRIL- | 17 Geral 58.5
e Suporte em HANTE
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 376856-7 JUNIELLYSON DE OLIVEIRA CASSIMIRO | 16 Geral 59.5
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 376993-2 KATIELE GALDINO DE FRANCA 1 Geral 81.5
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz | Manutencao Noturno 376912-0 LASCILMAR HENRIQUE DA COSTA 13 Geral 66.0
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz | Manutencao Noturno 376922-5 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA | 2 Geral 79.0
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 377024-6 MARIA DE LOURDES CAMPELO DE | 4 Geral 77.0
e Suporte em OLIVEIRA
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 377026-7 NELSON LISRAEL CAMPELO DE | 15 Geral 63.5
e Suporte em OLIVEIRA
Informatica
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Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

em

em

em

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

376921-0

377029-3

376871-9

376878-7

376936-1

PATRICIA RUFINO DOS SANTOS

RAISSA TASMIM SIMPLICIO DA SILVA

REJANE RAILA CARDOSO DA SILVA

RODOLFO FERNANDES DANTAS NETO

THIAGO DE SOUZA DUARTE

14

12

18

11

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

77.0

65.0

68.5

95.5

70.0

José Everaldo Pereira
Coordenador de Acesso Discente




